Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Плоское»
Юхновский район
Калужской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Сельской Думы

  от 22 июля  2021 г.                                                                                       № 3

   «О возложении полномочий председателя
 согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков
при выполнении комплексных кадастровых
работ на главу администрации муниципального
образования сельское поселение «Деревня Плоское»

В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»

[bookmark: _GoBack]1. Возложить полномочия председателя согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на главу администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» Лобанову Ирину Михайловну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Плоское»                                      Е.В.Юлмасова